Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela
PORTARIA Nº 108/2024 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas

Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

ENCANADOR

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 B

8 D

9 A

10 D

11 C

12 B

13 C

14 B

15 A

16 B

17 D

18 B

19 A

20 C

mailto:rh@samaegcr.com.br

Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

2

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela

PORTARIA Nº 108/202 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

AUXILIAR DE OPERAÇÃO

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 B

8 D

9 A

10 D

11 B

12 C

13 D

14 C

15 A

16 A

17 C

18 B

19 B

20 B

mailto:rh@samaegcr.com.br

Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

3

DITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela

PORTARIA Nº 108/2024 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

AUXILIAR DE ATIVIDADES TÉCNICAS

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 B

8 D

9 A

10 D

11 C

12 B

13 A

14 B

15 D

16 B

17 A

18 C

19 B

20 C

mailto:rh@samaegcr.com.br

Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

4

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela

PORTARIA Nº 108/2024 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

ASSITENTE TÉCNICO

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 B

8 D

9 A

10 B

11 C

12 B

13 A

14 C

15 D

16 B

17 C

18 D

19 B

20 A

mailto:rh@samaegcr.com.br

Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

5

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela

PORTARIA Nº 108/2024 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

LEITURISTA

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 B

8 D

9 A

10 D

11 C

12 B

13 C

14 D

15 B

16 A

17 C

18 B

19 A

20 B

mailto:rh@samaegcr.com.br

Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

6

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela

PORTARIA Nº 108/2024 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 A

8 D

9 A

10 D

11 B

12 C

13 B

14 C

15 B

16 A

17 B

18 C

19 B

20 D

mailto:rh@samaegcr.com.br

Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: rh@samaegcr.com.br   - Site: www.samaegcr.com.br

7

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 nomeado pela

PORTARIA Nº 108/2024 no uso de suas atribuições resolve Publicar os Gabaritos das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado SAMAE 01/2024:

Governador Celso Ramos, SC 06/01/2025

RENATO DA SILVA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

MANUELLA CAROLINA FERREIRA
Membro

INEZ VILTA GOMES DA SILVA

Membro

TÉCNICO EM SANEAMENTO

Questão Resposta

1 C

2 A

3 D

4 C

5 D

6 A

7 B

8 A

9 A

10 B

11 D

12 C

13 B

14 B

15 A

16 C

17 D

18 C

19 D

20 B

mailto:rh@samaegcr.com.br

	EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024
	EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 (1)
	DITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024
	EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 (2)
	EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 (3)
	EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 (4)
	EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 (5)